1
KORALUX - E
KORALUX - ER
Přímotopná elektrická otopná tělesa
10/2017
2
KORALUX-ER (s integrovaným regulátorem teploty)
Elektrický přímotop KORALUX-ER je osazen

KRME 1820.750 1200 KRM-182075-00E10
Typové označení Elektrický příkon
P [W] Objednací kód
KLCE 700.600 300 KLC-070060-00E10
KLCE 700.750 300 KLC-070075-00E10
KLCE 900.450 300 KLC-090045-00E10
KLCE 900.500 300 KLC-090050-00E10
KLCE 900.600 400 KLC-090060-00E10
KLCE 900.750 500 KLC-090075-00E10
KLCE 1220.450 400 KLC-122045-00E10
KLCE 1220.500 500 KLC-122050-00E10
KLCE 1220.600 500 KLC-122060-00E10
KLCE 1220.750 700 KLC-122075-00E10
KLCE 1500.450 500 KLC-150045-00E10
KLCE 1500.500 600 KLC-150050-00E10
KLCE 1500.600 700 KLC-150060-00E10
KLCE 1500.750 800 KLC-150075-00E10
KLCE 1820.450 600 KLC-182045-00E10
KLCE 1820.500 700 KLC-182050-00E10
KLCE 1820.600 800 KLC-182060-00E10
KLCE 1820.750 1000 KLC-182075-00E10
KRCE 700.600 300 KRC-070060-00E10
KRCE 700.750 300 KRC-070075-00E10
KRCE 900.450 300 KRC-090045-00E10
KRCE 900.500 300 KRC-090050-00E10
KRCE 900.600 400 KRC-090060-00E10
KRCE 900.750 500 KRC-090075-00E10
KRCE 1220.450 400 KRC-122045-00E10
KRCE 1220.500 500 KRC-122050-00E10
KRCE 1220.600 500 KRC-122060-00E10
KRCE 1220.750 700 KRC-122075-00E10
KRCE 1500.450 500 KRC-150045-00E10
KRCE 1500.500 600 KRC-150050-00E10
KRCE 1500.600 700 KRC-150060-00E10
KRCE 1500.750 800 KRC-150075-00E10
KRCE 1820.450 600 KRC-182045-00E10
KRCE 1820.500 700 KRC-182050-00E10
KRCE 1820.600 800 KRC-182060-00E10
KRCE 1820.750 1000 KRC-182075-00E10
Technické údaje Síťová vidlice VS1
El. regulátor teploty
RE10A
Vypínač Ano Ano
Signalizace provozu Ano Ano
Termostat Ne Ano
Volba provozních režimů Ne Ano
Jmenovité napětí 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz
Krytí IP 41 IP 20
Pracovní poloha
Dle všeobecných bezpeč-
nostních předpisů
Vertikální s výstupem
síťového kabelu dole
Objednací kód Z-SKV-0002 Z-SKV-0004
Ilustrační obrázek
4
ÚDAJE PRO OBJEDNÁVKU KORALUX - ER
KORALUX LINEAR COMFORT - ER
KORALUX RONDO COMFORT - ER
KORALUX LINEAR MAX - ER
KORALUX RONDO MAX - ER
KORALUX LINEAR CLASSIC - ER
KORALUX RONDO CLASSIC - ER
Typové označení Elektrický příkon
P [W] Objednací kód
KLTER 700.500 200 KLT-070050-00RXY
KLTER 700.600 300 KLT-070060-00RXY
KLTER 700.750 400 KLT-070075-00RXY
KLTER 900.450 300 KLT-090045-00RXY
KLTER 900.500 300 KLT-090050-00RXY
KLTER 900.600 400 KLT-090060-00RXY
KLTER 900.750 500 KLT-090075-00RXY
KLTER 1220.450 400 KLT-122045-00RXY